
TAVOLA PROGETTO 2003

legenda

E-1

E-3

TIM-51

TIM-03

TIM-12

TV-013

TV-014

TV-010

TV-012

TIM-23

E-2

TV-008

TV-009

TV-011

OM-2327A

OM-2036A

TV-016

OM-1772BTV-005

OM-2037C

OM-2358A

OM-1773C

OM-5043A

OM-2358B

TV-020

TIM-5

OM-5041A

TV-017

TIM-92

OM-5337A

H3G-2220

TV2216/B

H3G-2486/B
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H3G-2219/B

OM-5045

OM-5303A

TV-010

TV-007 TV-015

TV-077

TV-019

OM-5047

TIM-96

OM-5042

OM-5325

OM-TV0921

H3G-2211/C

OM-5248

H3G-2212/B

H3G-2222/A

H3G-2215/B

OM-5031A

TIM-90

H3G-2207/B

TIM-95

TIM-91

TIM-94

TIM-93

TIM-32

OM-5300

TV-006H3G-2214/B

OM-5340A

TIM-85

TV-018

H3G-2208/B

TW20
TW10

TW80

TW21

TW23

TT01

TV-0923

TV-0924

TV-0925

TV-0915

TV-0926

TV-0927

TV-0928

TV-106

TV-103

TV-120

TV2224

TV2218

TV2203

TV2205

TV2206

TV2213

TV2223

TV2210

TV2221

TV2204

TV2226

TV2209

TV2249

TIM-TV96

OM-5044A

TV-212

TV-105

02

SETTORE AMBIENTE

COMUNE DI TREVISO

PROGETTO DEL PROGRAMMA GENERALE DI RETE

STATO DI PROG ETTO

DEL SERVIZIO PUBBLICO DI TELEFONIA MOBILE ANNO 2003



SCHEDA OMNI RISTRUTTURAZIONE-OM2037C PALAZZO DI GIUSTIZIA VIA 

APPIANI

TACS

B16 - OMNITEL OM-2037C

SETTORE AMBIENTE

COMUNE DI TREVISO

PROGRAMMA E PROGETTO GENERALE DELLA RETE DEL SERVIZIO PUBBLICO

PALAZZO DI GIUSTIZIA VIA APPIANI

GSM UMTSDCS

S.A.=

DI TELEFONIA MOBILE - ANNO 2003

S.P.= 104,40 WATTS.P.=

S.A.=

27,00 WATTS.P.=

S.A.=

25,80 WATTS.P.=

S.A.=

PONTE

RADIO

POTENZA TOTALE INSTALLATA:

- S.P.= 157,20 WATT

∆ = -1,20 WATT

0,00 WATT

0,00 WATT 104,40 WATT 54,00 WATT 0,00 WATT

158,40 WATT- S.A.=

RISTRUTTURAZIONE/MANUTENZIONE STRAORDINARIA S.R.B. ESISTENTE

- SOPPRESSIONI

- S.P. =  STATO DI PROGETTO

- S.A. =  STATO ATTUALE

LEGENDA:

- AGGIUNTE

- VARIAZIONI

- INVARIATO



SCHEDA OMNI RISTRUTTURAZIONE-OM2358A VIA BOTTENIGA

TACS

B17 - OMNITEL OM-2358A

SETTORE AMBIENTE

COMUNE DI TREVISO

PROGRAMMA E PROGETTO GENERALE DELLA RETE DEL SERVIZIO PUBBLICO

VIA BOTTENIGA

GSM UMTSDCS

S.A.=

DI TELEFONIA MOBILE - ANNO 2003

S.P.= 87,00 WATTS.P.=

S.A.=

0,00 WATTS.P.=

S.A.=

40,80 WATTS.P.=

S.A.=

PONTE

RADIO

POTENZA TOTALE INSTALLATA:

- S.P.= 127,80 WATT

∆ = -41,40 WATT

0,00 WATT

0,00 WATT 91,20 WATT 78,00 WATT 0,00 WATT

169,20 WATT- S.A.=

RISTRUTTURAZIONE/MANUTENZIONE STRAORDINARIA S.R.B. ESISTENTE

- SOPPRESSIONI

- S.P. =  STATO DI PROGETTO

- S.A. =  STATO ATTUALE

LEGENDA:

- AGGIUNTE

- VARIAZIONI

- INVARIATO



SCHEMA DELLA RETE DEL GESTORE TIM

TIM-51

TIM-03

TIM-12

TIM-23

TIM-92

TIM-96

TIM-90

TIM-95

TIM-94

TIM-93

TIM-32

TIM-85

TW20
TW10

TW80

TW21

TW23

TT01

TIM-91

TIM-TV96

TIM-5

06

SETTORE AMBIENTE

COMUNE DI TREVISO

PROGETTO DEL PROGRAMMA GENERALE DI RETE

SCHEMA DELLA RETE DEL GESTORE TIM

DEL SERVIZIO PUBBLICO DI TELEFONIA MOBILE ANNO 2003

SCHEMA DELLA RETE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI TELEFONIA
CELLULARE DEL GESTORE TIM

TIM-51p



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 1 – NUOVA CASERMA POLIZIA 

MUNICIPALE – VIA CASTELLO D’AMORE



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 1 – NUOVA CASERMA POLIZIA 

MUNICIPALE – VIA CASTELLO D’AMORE



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 2 – Palestra Comunale "Pascale" Strada

Cartieretta



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 2 – Palestra Comunale "Pascale" Strada

Cartieretta



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 3 – Scuola elementare "Bindoni" Piazzale 

della Costituzione



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 3 – Scuola elementare "Bindoni" Piazzale 

della Costituzione



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 4 - Scuola elementare "Anna Frank" Via

Tandura



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 4 - Scuola elementare "Anna Frank" Va 

Tandura



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 5 - Scuola elementare "Tommaseo" Via

Cavini.



CENTRALINA DI MONITORAGGIO N. 5 - Scuola elementare "Tommaseo" Via

Cavini.



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO    OBELISCO SEDE COMMERCIALE LEUCOS - SCORZE’ (VE),  1988- 90



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO  INSEGNA ESTERNA SEDE PRODUTTIVA LEUCOS - SCORZE’ (VE) , 1983



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO   PROTOTIPO INSEGNA ESTERNA SEDE NORDICA - TRIVIGNANO (TV), 1995



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO   CONCORSO PER OPERE D’ ARTE  - PADOVA, 2002



ARCHITETTURA DI COMUNICAZIONE - VENEZIA



TORRE CAMPANARIA - PONTE SAN GIOVANNI (PR) , 1995



TOKYO-NARA TOWER



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO   FARO - LONG ISLAND (NY)



TORRE DELLE TELECOMUNICAZIONI - BARCELLONA , 1992



TOORE TELECOMUNICAZIONI



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO



ROBERTO PAMIO ARCHITETTO
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